

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Juruti  
Secretaria Municipal de Integração Comunitária - SEMINC  
Pregão Eletrônico - 056/2023

Keydson Francisco Morais Meireles  
17/11/2023

### Resultado da Homologação

**0001 - ANEL ÓLEO LUBRIFICANTE NS18 02700 - ANEL ÓLEO LUBRIFICANTE NS18 02700 - Valor Referência: 279,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ANEL ÓLEO LUBRIFICANTE NS18 02700	4 Unidade	255,00	1.020,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0002 - BB YANMAR NS18 0,25 (SMAGON) - BB YANMAR NS18 0,25 (SMAGON) - Valor Referência: 165,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BB YANMAR NS18 0,25 (SMAGON)	4 Unidade	155,00	620,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0003 - BICO INJETOR CONJ NS18.53001 - BICO INJETOR CONJ NS18.53001 - Valor Referência: 731,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BICO INJETOR CONJ NS18.53001	4 Unidade	725,00	2.900,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0004 - BUCHA BIELA NS18 23110 - BUCHA BIELA NS18 23110 - Valor Referência: 77,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BUCHA BIELA NS18 23110	4 Unidade	60,00	240,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0005 - BUCHA NS18 32X35X38 - BUCHA NS18 32X35X38 - Valor Referência: 79,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BUCHA NS18 32X35X38	5 Unidade	60,00	300,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0006 - CABEÇOTE NS18 11580 - CABEÇOTE NS18 11580 - Valor Referência: 4.766,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	CABEÇOTE NS18 11580	3 Unidade	4.595,00	13.785,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0007 - CORREIA EM "V" NS18 AX43 - CORREIA EM "V" NS18 AX43 - Valor Referência: 337,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	CORREIA EM "V" NS18 AX43	5 Unidade	315,00	1.575,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0008 - EIXO GOVERNADOR NS18.61321 - EIXO GOVERNADOR NS18.61321 - Valor Referência: 126,05**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	EIXO GOVERNADOR NS18.61321	5 Unidade	115,00	575,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0009 - ELEMENTO DE BOMBA NS18 - ELEMENTO DE BOMBA NS18 - Valor Referência: 340,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ELEMENTO DE BOMBA NS18	5 Unidade	305,00	1.525,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0010 - MOLA VÁLVULA RECALQUE NS18 51330 - MOLA VÁLVULA RECALQUE NS18 51330 - Valor Referência: 48,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	MOLA VÁLVULA RECALQUE NS18 51330	5 Unidade	35,00	175,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0011 - RETENTOR EIXO PARTIDA NS18.76500 YANMAR - RETENTOR EIXO PARTIDA NS18.76500 - Valor Referência: 34,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	RETENTOR EIXO PARTIDA NS18.76500	5 Unidade	25,00	125,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0012 - RETENTOR ÓLEO NS18 02221 - RETENTOR ÓLEO NS18 02221 - Valor Referência: 84,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	RETENTOR ÓLEO NS18 02221	5 Unidade	75,00	375,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0013 - ROLAMENTO NJ1311 WC3 NS18 02311 - ROLAMENTO NJ1311 WC3 NS18 02311 - Valor Referência: 945,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ROLAMENTO NJ1311 WC3 NS18 02311	5 Unidade	885,00	4.425,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0014 - ROLAMENTO NS18 NJ3111 WC3 - ROLAMENTO NS18 NJ3111 WC3 - Valor Referência: 1.040,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ROLAMENTO NS18 NJ3111 WC3	5 Unidade	965,00	4.825,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0015 - ROTOR CONJUNTO NS18 32140 - ROTOR CONJUNTO NS18 32140 - Valor Referência: 204,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ROTOR CONJUNTO NS18 32140	5 Unidade	185,00	925,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0016 - TUBO DE ÓLEO LUBRIFICANTE NS18 39102 - TUBO DE ÓLEO LUBRIFICANTE NS18 39102 - Valor Referência: 258,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	TUBO DE ÓLEO LUBRIFICANTE NS18 39102	5 Unidade	225,00	1.125,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0017 - TUBO DE ÓLEO LUZ NS18 39102 - TUBO DE ÓLEO LUZ NS18 39102 - Valor Referência: 258,06**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	TUBO DE ÓLEO LUZ NS18 39102	5 Unidade	225,00	1.125,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0018 - TUBO DE ÓLEO NS18 39202 - TUBO DE ÓLEO NS18 39202 - Valor Referência: 184,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	TUBO DE ÓLEO NS18 39202	5 Unidade	175,00	875,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0019 - TUBO ÓLEO LUB. NS18 39302 2P - TUBO ÓLEO LUB. NS18 39302 2P - Valor Referência: 230,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	TUBO ÓLEO LUB. NS18 39302 2P	5 Unidade	205,00	1.025,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0020 - VÁLVULA ADM NS18 11100 - VÁLVULA ADM NS18 11100 - Valor Referência: 149,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VÁLVULA ADM NS18 11100	5 Unidade	125,00	625,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0021 - VÁLVULA ESC NSB18 11110 - VÁLVULA ESC NSB18 11110 - Valor Referência: 152,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VÁLVULA ESC NSB18 11110	5 Unidade	135,00	675,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0022 - VÁLVULA RECALQUE NS18 513250 - VÁLVULA RECALQUE NS18 513250 - Valor Referência: 191,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VÁLVULA RECALQUE NS18 513250	5 Unidade	185,00	925,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0023 - VARETA VÁLVULA NSQ8 14400 - VARETA VÁLVULA NSQ8 14400 - Valor Referência: 63,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VARETA VÁLVULA NSQ8 14400	5 Unidade	55,00	275,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0024 - VENTILADOR NS18 44703 - VENTILADOR NS18 44703 - Valor Referência: 1.281,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VENTILADOR NS18 44703	5 Unidade	1.245,00	6.225,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0025 - VIRABREQUIM NS18 21513 - VIRABREQUIM NS18 21513 - Valor Referência: 3.963,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VIRABREQUIM NS18 21513	5 Unidade	3.795,00	18.975,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO



**0026 - ALAVANCA GOVERNADOR CONJ. NS90 61541 - ALAVANCA GOVERNADOR CONJ. NS90 61541 - Valor Referência: 504,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ALAVANCA GOVERNADOR CONJ. NS90 61541	5 Unidade	475,00	2.375,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0027 - ANEL DE BORRACHA NS90.35280 - ANEL DE BORRACHA NS90.35280 - Valor Referência: 12,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ANEL DE BORRACHA NS90.35280	5 Unidade	12,73	63,65	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0028 - ANEL DE BORRACHA NS90.01300 - ANEL DE BORRACHA NS90.01300 - Valor Referência: 21,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ANEL DE BORRACHA NS90.01300	5 Unidade	21,03	105,15	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0029 - BB YANMAR NS90-0.25MM - BB YANMAR NS90-0.25MM - Valor Referência: 134,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BB YANMAR NS90-0.25MM	5 Unidade	134,01	670,05	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0030 - BICO NS90 - BICO NS90 - Valor Referência: 601,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BICO NS90	5 Unidade	545,00	2.725,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0031 - BOMBA INJETORA NS90 51000 - BOMBA INJETORA NS90 51000 - Valor Referência: 1.677,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BOMBA INJETORA NS90 51000	5 Unidade	1.515,00	7.575,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0032 - BORRACHA CAMISA NS90 01300 - BORRACHA CAMISA NS90 01300 - Valor Referência: 19,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BORRACHA CAMISA NS90 01300	5 Unidade	19,00	95,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0033 - BRONZINA NS90 23400 STD (ORIGINAL) - BRONZINA NS90 23400 STD (ORIGINAL) - Valor Referência: 116,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BRONZINA NS90 23400 STD (ORIGINAL)	5 Unidade	105,00	525,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0034 - BUCHA ACABADA NS90 231110 28X31X31 - BUCHA ACABADA NS90 231110 28X31X31 - Valor Referência: 68,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BUCHA ACABADA NS90 231110 28X31X31	5 Unidade	60,00	300,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO
--------------------------------	--	-----------	-------	--------	--

**0035 - BUCHA BIELA SNS90 23110 - BUCHA BIELA SNS90 23110 - Valor Referência: 68,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BUCHA BIELA SNS90 23110	5 Unidade	60,00	300,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0036 - CABEÇOTE NS90 11580 - CABEÇOTE NS90 11580 - Valor Referência: 5.227,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	CABEÇOTE NS90 11580	3 Unidade	5.227,24	15.681,72	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0037 - CAMISA NS90 FELIPEÇAS 01111 YANMAR - CAMISA NS90 FELIPEÇAS 01111 - Valor Referência: 437,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	CAMISA NS90 FELIPEÇAS 01111	5 Unidade	385,00	1.925,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0038 - CORREIA NS90 44782 038X143 - CORREIA NS90 44782 038X143 - Valor Referência: 337,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	CORREIA NS90 44782 038X143	5 Unidade	285,00	1.425,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0039 - ELEMENTO DE BOMBA B9/NS90/NS11 - ELEMENTO DE BOMBA B9/NS90/NS11 - Valor Referência: 297,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ELEMENTO DE BOMBA B9/NS90/NS11	5 Unidade	275,00	1.375,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0040 - ELEMENTO DE BOMBA INJ. 7232-012F NS90/11 - ELEMENTO DE BOMBA INJ. 7232-012F NS90/11 - Valor Referência: 297,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ELEMENTO DE BOMBA INJ. 7232-012F NS90/11	5 Unidade	275,00	1.375,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0041 - ELEMENTO DE FILTRO NS90 35150 - ELEMENTO DE FILTRO NS90 35150 - Valor Referência: 159,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ELEMENTO DE FILTRO NS90 35150	5 Unidade	135,00	675,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0042 - ENGRENAGEM COMANDO NS90 14100 - ENGRENAGEM COMANDO NS90 14100 - Valor Referência: 442,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ENGRENAGEM COMANDO NS90 14100	5 Unidade	430,00	2.150,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0043 - ENGRENAGEM PARTIDA NS90 14410 - ENGRENAGEM PARTIDA NS90 14410 - Valor Referência: 228,35**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ENGRENAGEM PARTIDA NS90 14410	4 Unidade	215,00	860,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0044 - ENGRENAGEM VIRABREQUIM NS90 21201 - ENGRENAGEM VIRABREQUIM NS90 21201 - Valor Referência: 420,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ENGRENAGEM VIRABREQUIM NS90 21201	4 Unidade	405,00	1.620,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0045 - FILTRO AR NS90 12512 - FILTRO AR NS90 12512 - Valor Referência: 833,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	FILTRO AR NS90 12512	4 Unidade	822,00	3.288,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0046 - JOGO JUNTA NS90 01561 (ORIGINAL0 - JOGO JUNTA NS90 01561 (ORIGINAL0 - Valor Referência: 377,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	JOGO JUNTA NS90 01561 (ORIGINAL0	4 Unidade	370,00	1.480,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0047 - JUNTA CABEÇOTE NS90 01333 (ORIG) - JUNTA CABEÇOTE NS90 01333 (ORIG) - Valor Referência: 148,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	JUNTA CABEÇOTE NS90 01333 (ORIG)	4 Unidade	138,00	552,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0048 - KIT BICO INJETOR NS90 53500 - KIT BICO INJETOR NS90 53500 - Valor Referência: 1.115,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	KIT BICO INJETOR NS90 53500	4 Unidade	1.095,00	4.380,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0049 - KIT NSB90 01550 - KIT NSB90 01550 - Valor Referência: 960,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	KIT NSB90 01550	4 Unidade	885,00	3.540,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0050 - RETENTOR DO ÓLEO NS75/NS90 02220 - RETENTOR DO ÓLEO NS75/NS90 02220 - Valor Referência: 34,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	RETENTOR DO ÓLEO NS75/NS90 02220	4 Unidade	25,00	100,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0051 - ROLAMENTO NJ1211 C& H NS90 NS11 - ROLAMENTO NJ1211 C& H NS90 NS11 - Valor Referência: 915,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ROLAMENTO NJ1211 C& H NS90 NS11	4 Unidade	910,00	3.640,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO



**0052 - ROLAMENTO NJ1211 C& H NS90 NS11 - MOTOR NS 90 YANMAR - ROLAMENTO NJ1211 C& H NS90 NS11 - Valor Referência: 469,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ROLAMENTO NJ1211 C& H NS90 NS11	4 Unidade	469,61	1.878,44	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0053 - ROTOR CONJUNTO NS90 32140 - ROTOR CONJUNTO NS90 32140 - Valor Referência: 182,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ROTOR CONJUNTO NS90 32140	4 Unidade	175,00	700,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0054 - TUBO ÓLEO NS90 39202 - TUBO ÓLEO NS90 39202 - Valor Referência: 133,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	TUBO ÓLEO NS90 39202	5 Unidade	133,76	668,80	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0055 - VÁLVULA ADM. 11100 - VÁLVULA ADM. 11100 - Valor Referência: 121,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VÁLVULA ADM. 11100	5 Unidade	95,00	475,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0056 - VÁLVULA ESC. NS90 11110 - VÁLVULA ESC. NS90 11110 - Valor Referência: 110,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VÁLVULA ESC. NS90 11110	5 Unidade	110,57	552,85	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0057 - VARETA VÁLVULA NS90 14400 - VARETA VÁLVULA NS90 14400 - Valor Referência: 71,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VARETA VÁLVULA NS90 14400	5 Unidade	65,00	325,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0058 - VIRABREQUIM NS90 21510 - VIRABREQUIM NS90 21510 - Valor Referência: 2.429,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VIRABREQUIM NS90 21510	5 Unidade	2.429,71	12.148,55	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0059 - ALAVANCA GOVERNADOR CONJ. NS11 611541 - ALAVANCA GOVERNADOR CONJ. NS11 611541 - Valor Referência: 478,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ALAVANCA GOVERNADOR CONJ. NS11 611541	5 Unidade	478,74	2.393,70	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0060 - ANEL DE BORRACHA N11 01300102.4X - ANEL DE BORRACHA N11 01300102.4X - Valor Referência: 19,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ANEL DE BORRACHA N11 01300102.4X	5 Unidade	19,99	99,95	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO
--------------------------------	-------------------------------------	-----------	-------	-------	--

**0061 - ANEL DE TRAVA NS11.02340 - ANEL DE TRAVA NS11.02340 - Valor Referência: 3,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ANEL DE TRAVA NS11.02340	5 Unidade	3,83	19,15	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0062 - BB YANMAR NS110,25 (MAGON) - BB YANMAR NS110,25 (MAGON) - Valor Referência: 128,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BB YANMAR NS110,25 (MAGON)	5 Unidade	115,00	575,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0063 - BICO INJETOR CONJ. NS11 53001 - BICO INJETOR CONJ. NS11 53001 - Valor Referência: 998,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BICO INJETOR CONJ. NS11 53001	5 Unidade	955,00	4.775,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0064 - BOMBA INJETORA NS11 51000 - BOMBA INJETORA NS11 51000 - Valor Referência: 4.525,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BOMBA INJETORA NS11 51000	3 Unidade	4.525,74	13.577,22	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0065 - BOMBA LUBRIFICANTE NS11 32500 - BOMBA LUBRIFICANTE NS11 32500 - Valor Referência: 596,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BOMBA LUBRIFICANTE NS11 32500	3 Unidade	596,33	1.788,99	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0066 - BORRACHA CAMISA BS11 01300 YANMAR - BORRACHA CAMISA BS11 01300 YANMAR - Valor Referência: 19,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BORRACHA CAMISA BS11 01300 YANMAR	4 Unidade	19,63	78,52	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0067 - BRONZINA NS11 23400 STD (ORIGINAL) - BRONZINA NS11 23400 STD (ORIGINAL) - Valor Referência: 202,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BRONZINA NS11 23400 STD (ORIGINAL)	3 Unidade	202,89	608,67	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0068 - BUCHA BIELA NS11 23110 - BUCHA BIELA NS11 23110 - Valor Referência: 95,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BUCHA BIELA NS11 23110	3 Unidade	85,00	255,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0069 - BUCHA EIXO ALAVANCA NS11 61522 - BUCHA EIXO ALAVANCA NS11 61522 - Valor Referência: 15,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação





D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BUCHA EIXO ALAVANCA NS11 61522	3 Unidade	10,00	30,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO
--------------------------------	--------------------------------------	-----------	-------	-------	--

**0070 - CABEÇOTE NS11 11580 - CABEÇOTE NS11 11580 - Valor Referência: 4.075,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	CABEÇOTE NS11 11580	3 Unidade	4.075,51	12.226,53	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0071 - ELEMENTO BOMBA B9/NS90/NS11 - ELEMENTO BOMBA B9/NS90/NS11 - Valor Referência: 338,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ELEMENTO BOMBA B9/NS90/NS11	3 Unidade	315,00	945,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0072 - ELEMENTO FILTRO NS11 35150 - ELEMENTO FILTRO NS11 35150 - Valor Referência: 116,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ELEMENTO FILTRO NS11 35150	3 Unidade	105,00	315,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0073 - ENGRENAGEM COMANDO NS11 14100 - ENGRENAGEM COMANDO NS11 14100 - Valor Referência: 1.041,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ENGRENAGEM COMANDO NS11 14100	3 Unidade	1.041,37	3.124,11	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0074 - ENGRENAGEM PARTIDA NS111 14411 - ENGRENAGEM PARTIDA NS111 14411 - Valor Referência: 390,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ENGRENAGEM PARTIDA NS111 14411	3 Unidade	365,00	1.095,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0075 - ENGRENAGEM VIRABREQUIM NS11 21200 - ENGRENAGEM VIRABREQUIM NS11 21200 - Valor Referência: 475,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ENGRENAGEM VIRABREQUIM NS11 21200	3 Unidade	445,00	1.335,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0076 - FILTRO AR CONJUNTO NS11 1250 - FILTRO AR CONJUNTO NS11 1250 - Valor Referência: 1.967,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	FILTRO AR CONJUNTO NS11 1250	3 Unidade	1.895,00	5.685,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0077 - JUNTA CABEÇOTE NS11 01334 (ORIG) - JUNTA CABEÇOTE NS11 01334 (ORIG) - Valor Referência: 209,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	JUNTA CABEÇOTE NS11 01334 (ORIG)	3 Unidade	195,00	585,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0078 - KIT NS11 01550 (ORIGINAL) - KIT NS11 01550 (ORIGINAL) - Valor Referência: 1.195,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	KIT NS11 01550 (ORIGINAL)	3 Unidade	1.195,33	3.585,99	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO
--------------------------------	------------------------------	-----------	----------	----------	--

**0079 - MANIVELA NS11 76790 - MANIVELA NS11 76790 - Valor Referência: 3.208,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	MANIVELA NS11 76790	4 Unidade	3.208,00	12.832,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0080 - RETENTOR EIXO PARTIDA NS11 76502 - RETENTOR EIXO PARTIDA NS11 76502 - Valor Referência: 46,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	RETENTOR EIXO PARTIDA NS11 76502	3 Unidade	46,72	140,16	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0081 - RETENTOR OLEO NS11 02220 - RETENTOR OLEO NS11 02220 - Valor Referência: 42,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	RETENTOR OLEO NS11 02220	3 Unidade	35,00	105,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0082 - ROLAMENTO NS11C& H NS90 NS11 - ROLAMENTO NS11C& H NS90 NS11 - Valor Referência: 1.037,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ROLAMENTO NS11C& H NS90 NS11	3 Unidade	1.037,74	3.113,22	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0083 - ROLAMENTO NS11 WC3 NS90 02311 /NS11 - ROLAMENTO NS11 WC3 NS90 02311 /NS11 - Valor Referência: 778,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ROLAMENTO NS11 WC3 NS90 02311 /NS11	4 Unidade	778,55	3.114,20	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0084 - ROTOR CONJUNTO NS11 32140 - ROTOR CONJUNTO NS11 32140 - Valor Referência: 165,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ROTOR CONJUNTO NS11 32140	4 Unidade	160,00	640,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0085 - VALVULA ADM NS11 11100 - VALVULA ADM NS11 11100 - Valor Referência: 97,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VALVULA ADM NS11 11100	4 Unidade	85,00	340,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0086 - VALVULA ESC. NS11 11110 - VALVULA ESC. NS11 11110 - Valor Referência: 92,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VALVULA ESC. NS11 11110	4 Unidade	85,00	340,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0087 - VARETA VALVULA NS11 14400 - VARETA VALVULA NS11 14400 - Valor Referência: 60,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VARETA VALVULA NS11 14400	4 Unidade	55,00	220,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO
--------------------------------	------------------------------	-----------	-------	--------	--

**0088 - VIRABREQUIM NS11 21510 - VIRABREQUIM NS11 21510 - Valor Referência: 3.657,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VIRABREQUIM NS11 21510	3 Unidade	3.657,11	10.971,33	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0089 - ALAVANCA GOVERNADOR CONJ. NS75 61541 - ALAVANCA GOVERNADOR CONJ. NS75 61541 - Valor Referência: 492,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ALAVANCA GOVERNADOR CONJ. NS75 61541	4 Unidade	492,63	1.970,52	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0090 - ANEL DE BORRACHA CONJ NS75.01300 90.4X3 - ANEL DE BORRACHA CONJ NS75.01300 90.4X3 - Valor Referência: 15,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ANEL DE BORRACHA CONJ NS75.01300 90.4X3	4 Unidade	15,53	62,12	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0091 - BICO INJETOR CONJ. NS75 53001 - BICO INJETOR CONJ. NS75 53001 - Valor Referência: 816,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BICO INJETOR CONJ. NS75 53001	4 Unidade	785,00	3.140,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0092 - BORRACHA CAMISA NS75 01300 YANMAR - BORRACHA CAMISA NS75 01300 - Valor Referência: 15,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BORRACHA CAMISA NS75 01300	4 Unidade	15,61	62,44	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0093 - BRONZINA NS75 23400 STD (ORIGINAL) - BRONZINA NS75 23400 STD (ORIGINAL) - Valor Referência: 97,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BRONZINA NS75 23400 STD (ORIGINAL)	4 Unidade	85,00	340,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0094 - BUCHA ACABADA NS75 23110 26X29X30 - BUCHA ACABADA NS75 23110 26X29X30 - Valor Referência: 63,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BUCHA ACABADA NS75 23110 26X29X30	4 Unidade	55,00	220,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0095 - BUCHA BIELA NS75 23110 - BUCHA BIELA NS75 23110 - Valor Referência: 66,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BUCHA BIELA NS75 23110	4 Unidade	66,10	264,40	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO



**0096 - CABEÇOTE NS75 11580 - CABEÇOTE NS75 11580 - Valor Referência: 4.039,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	CABEÇOTE NS75 11580	4 Unidade	4.039,20	16.156,80	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0097 - CAMISA NS75 01111 ORIGINAL - CAMISA NS75 01111 ORIGINAL - Valor Referência: 237,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	CAMISA NS75 01111 ORIGINAL	4 Unidade	237,31	949,24	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0098 - CORREIA NS75C 44782 A38 - CORREIA NS75C 44782 A38 - Valor Referência: 161,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	CORREIA NS75C 44782 A38	4 Unidade	145,00	580,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0099 - ELEMENTO BOMBA B8/NS50/NS75 - ELEMENTO BOMBA B8/NS50/NS75 - Valor Referência: 304,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ELEMENTO BOMBA B8/NS50/NS75	4 Unidade	295,00	1.180,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0100 - ENGRENAGEM PARTIDA M2 NSX75 76331 - ENGRENAGEM PARTIDA M2 NSX75 76331 - Valor Referência: 366,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ENGRENAGEM PARTIDA M2 NSX75 76331	4 Unidade	366,40	1.465,60	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0101 - ENGRENAGEM COMANDO NS75 14100 - ENGRENAGEM COMANDO NS75 14100 - Valor Referência: 432,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ENGRENAGEM COMANDO NS75 14100	4 Unidade	425,00	1.700,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0102 - ENGRENAGEM PARTIDA NS75 14411 - ENGRENAGEM PARTIDA NS75 14411 - Valor Referência: 289,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ENGRENAGEM PARTIDA NS75 14411	4 Unidade	280,00	1.120,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0103 - ENGRENAGEM VIRABREQUIM NS75 21201 - ENGRENAGEM VIRABREQUIM NS75 21201 - Valor Referência: 371,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ENGRENAGEM VIRABREQUIM NS75 21201	4 Unidade	371,30	1.485,20	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0104 - FILTRO AR NS75 12512 - FILTRO AR NS75 12512 - Valor Referência: 1.142,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	FILTRO AR NS75 12512	4 Unidade	1.142,92	4.571,68	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO



**0105 - JUNTA CABEÇOTE NS75 01333 (ORIG) - JUNTA CABEÇOTE NS75 01333 (ORIG) - Valor Referência: 83,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	JUNTA CABEÇOTE NS75 01333 (ORIG)	4 Unidade	75,00	300,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0106 - KIT BICO INJETOR NS75 53500 - KIT BICO INJETOR NS75 53500 - Valor Referência: 1.145,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	KIT BICO INJETOR NS75 53500	4 Unidade	1.145,96	4.583,84	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0107 - KIT NS75/NSB80 01550 YANMAR - KIT NS75/NSB80 01550 YANMAR - Valor Referência: 613,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	KIT NS75/NSB80 01550 YANMAR	5 Unidade	613,42	3.067,10	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0108 - RETENTOR NS75 02220 (VOLANTE) - RETENTOR NS75 02220 (VOLANTE) - Valor Referência: 28,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	RETENTOR NS75 02220 (VOLANTE)	5 Unidade	23,00	115,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0109 - RETENTOR OLEO NS75/NS90 02220 - RETENTOR OLEO NS75/NS90 02220 - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	RETENTOR OLEO NS75/NS90 02220	5 Unidade	30,00	150,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0110 - ROLAMENTO NJ210 WC3 NS75 02311 - ROLAMENTO NJ210 WC3 NS75 02311 - Valor Referência: 478,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ROLAMENTO NJ210 WC3 NS75 02311	5 Unidade	465,00	2.325,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0111 - ROTOR CONJUNTO NS75 32140 - ROTOR CONJUNTO NS75 32140 - Valor Referência: 193,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ROTOR CONJUNTO NS75 32140	5 Unidade	193,16	965,80	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0112 - TUBO ÓLEO LUB. NS75 39202 - TUBO ÓLEO LUB. NS75 39202 - Valor Referência: 112,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	TUBO ÓLEO LUB. NS75 39202	5 Unidade	112,66	563,30	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0113 - VÁLVULA ADM. NS75 11100 - VÁLVULA ADM. NS75 11100 - Valor Referência: 98,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VÁLVULA ADM. NS75 11100	5 Unidade	98,08	490,40	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO



**0114 - VÁLVULA ESC NS75 11110 - VÁLVULA ESC NS75 11110 - Valor Referência: 107,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	VÁLVULA ESC NS75 11110	5 Unidade	107,56	537,80	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0115 - BOMBA D'ÁGUA/MWM - BOMBA D 19ÁGUA - Valor Referência: 1.454,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BOMBA D 19ÁGUA	5 Unidade	1.454,00	7.270,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0116 - BOMBA DE ÓLEO/MWM - BOMBA DE ÓLEO - Valor Referência: 1.489,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BOMBA DE ÓLEO	5 Unidade	1.489,42	7.447,10	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0117 - JOGO DE JUNTAS/MWM - JOGO DE JUNTAS - Valor Referência: 1.100,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	JOGO DE JUNTAS	5 Unidade	1.100,71	5.503,55	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0118 - KIT COMPLETO/MWM - KIT COMPLETO - Valor Referência: 648,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	KIT COMPLETO	5 Unidade	648,78	3.243,90	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0119 - RETENTOR TRASEIRO/MWM - RETENTOR TRASEIRO - Valor Referência: 113,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	RETENTOR TRASEIRO	5 Unidade	113,56	567,80	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0120 - BOMBA ALIMENTADORA DE COMBUSTÍVEL/MWM - BOMBA ALIMENTADORA DE COMBUSTÍVEL - Valor Referência: 2.002,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BOMBA ALIMENTADORA DE COMBUSTÍVEL	5 Unidade	2.002,23	10.011,15	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0121 - BRONZINA DE BIELA/MWM - BRONZINA DE BIELA - Valor Referência: 141,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BRONZINA DE BIELA	5 Unidade	141,61	708,05	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0122 - BRONZINA DE ENCOSTO/MWM - BRONZINA DE ENCOSTO - Valor Referência: 325,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BRONZINA DE ENCOSTO	10 Unidade	325,72	3.257,20	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO
--------------------------------	---------------------	------------	--------	----------	---

**0123 - BRONZINA DE MANCAL/MWM - BRONZINA DE MANCAL - Valor Referência: 236,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BRONZINA DE MANCAL	5 Unidade	236,71	1.183,55	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0124 - CORREIA BALATA - CORREIA BALATA - Valor Referência: 99,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	CORREIA BALATA	5 Unidade	99,15	495,75	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0125 - BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS CAMISAS/TODOS - BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS CAMISAS/TODOS - Valor Referência: 27,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS CAMISAS/TODOS	5 Unidade	27,94	139,70	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0126 - BICO MONTADO (ELEMENTO) /MWM - BICO MONTADO (ELEMENTO) - Valor Referência: 366,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BICO MONTADO (ELEMENTO)	5 Unidade	366,15	1.830,75	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0127 - KIT DO MOTOR /MWM - KIT DO MOTOR - Valor Referência: 787,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	KIT DO MOTOR	5 Unidade	787,34	3.936,70	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0128 - BOMBA ALIMENTADORA DE COMBUSTÍVEL/MWM - MOTOR MWM-D3 - 45 HP - BOMBA ALIMENTADORA DE COMBUSTÍVEL - Valor Referência: 1.228,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BOMBA ALIMENTADORA DE COMBUSTÍVEL	5 Unidade	1.228,51	6.142,55	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0129 - BOMBA D'AGUA/MWM - BOMBA D 19AGUA - Valor Referência: 689,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BOMBA D 19AGUA	5 Unidade	689,40	3.447,00	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0130 - BOMBA DE ÓLEO/MWM - MOTOR MWM-D3 - 45 HP - BOMBA DE ÓLEO - Valor Referência: 1.639,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BOMBA DE ÓLEO	5 Unidade	1.639,86	8.199,30	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO





**0131 - BRONZINA DE BIELA/MWM - MOTOR MWM-D3 - 45 HP - BRONZINA DE BIELA - Valor Referência: 135,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BRONZINA DE BIELA	5 Unidade	135,51	677,55	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0132 - BRONZINA DE ENCOSTO/MWM - MOTOR MWM-D3 - 45 HP - BRONZINA DE ENCOSTO - Valor Referência: 396,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BRONZINA DE ENCOSTO	5 Unidade	396,38	1.981,90	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0133 - BRONZINA DE MANCAL/MWM - MOTOR MWM-D3 - 45 HP - BRONZINA DE MANCAL - Valor Referência: 154,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	BRONZINA DE MANCAL	5 Unidade	154,39	771,95	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0134 - ELEMENTO FILTRO DE AR MAIOR E MENOR/MWM - ELEMENTO FILTRO DE AR MAIOR E MENOR - Valor Referência: 434,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ELEMENTO FILTRO DE AR MAIOR E MENOR	5 Unidade	434,67	2.173,35	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0135 - ELEMENTO DE FILTRO DE COMBUSTIVEL/MWM - ELEMENTO DE FILTRO DE COMBUSTIVEL - Valor Referência: 364,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	ELEMENTO DE FILTRO DE COMBUSTIVEL	5 Unidade	364,11	1.820,55	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0136 - FILTRO DE AR (COMPLETO) /MWM - FILTRO DE AR (COMPLETO) - Valor Referência: 1.699,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	FILTRO DE AR (COMPLETO)	5 Unidade	1.699,23	8.496,15	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0137 - FILTRO DE ÓLEO/MWM - FILTRO DE ÓLEO - Valor Referência: 102,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	FILTRO DE ÓLEO	5 Unidade	102,28	511,40	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0138 - LUVA ELÁSTICA/MWM240X10L - LUVA ELÁSTICA/MWM240X10L - Valor Referência: 2.100,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	LUVA ELÁSTICA/MWM240X10L	5 Unidade	2.100,79	10.503,95	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0139 - LUVA ELÁSTICA/MWM240X12L - LUVA ELÁSTICA/MWM240X12L - Valor Referência: 2.250,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	LUVA ELÁSTICA/MWM240X12L	5 Unidade	2.250,71	11.253,55	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO
--------------------------------	--------------------------	-----------	----------	-----------	--

**0140 - LUVA ELÁSTICA/NSB-50/18 - LUVA ELÁSTICA/NSB-50/18 - Valor Referência: 1.181,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	LUVA ELÁSTICA/NSB-50/18	5 Unidade	1.181,33	5.906,65	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0141 - LUVA ELASTICAYT-18/22 - LUVA ELASTICAYT-18/22 - Valor Referência: 1.224,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	LUVA ELASTICAYT-18/22	5 Unidade	1.224,67	6.123,35	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

**0142 - CORREIA BALATA/TODOS - CORREIA BALATA/TODOS - Valor Referência: 101,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D G P ENGENHARIA ELETRICA LTDA	CORREIA BALATA/TODOS	5 Unidade	101,33	506,65	Homologado em 30/11/2023 18:19:16 Por: BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

BENEDITO TAVARES DE SOUSA FILHO

Autoridade Competente

